
 
УКРАЇНА 

УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЇ СФЕРИ 
ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БЕРЕСТІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

08 вересня 2023 року                     с. Берестівка                                             №92 

Про проведення оцінювання 
фізичної підготовленості 
населення с. Берестівки у  
2023 році 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 
2015 року № 1045 «Про затвердження Порядку проведення щорічного 
оцінювання фізичної підготовленості населення України» (зі змінами) (далі 
по тексту – Постанова), наказу Міністерства молоді та спорту України від 04 
жовтня 2018 року № 4607 «Про затвердження тестів і нормативів для осіб, 
щорічне оцінювання фізичної підготовленості яких проводиться на 
добровільних засадах, Інструкції про організацію його проведення та форми 
Звіту про результати його проведення», зареєстрованого у Міністерстві 
юстиції України 24 жовтня 2018 року за № 1207/32659 (далі по тексту – 
Наказ), на виконання доручення першого заступника голови Рівненської 
обласної державної адміністрації від 13 липня 2023 року №дор.47/01-17/23, 
на підставі  Положення про Управління соціально-культурної сфери 
Володимирецької селищної ради, затвердженого рішенням Володимирецької 
селищної ради від 04 лютого 2022 року № 732, з метою проведення 
оцінювання фізичної підготовленості населення с. Берестівки 

​
НАКАЗУЮ: 

1.  Провести оцінювання фізичної підготовленості населення с. Берестівки. 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​             Вересень-жовтень 2023 року 
2. Призначити відповідальну особу за проведення оцінювання фізичної 
підготовленості населення с. Берестівки вчителя фізичної культури, 
НЕКРАСОВУ Світлану Віталіївну. 
3. Опублікувати наказ і відповідну інформацію на офіційному сайті закладу 
освіти. 
 ​ ​ ​ ​ ​ До 10 вересня 2023 року, ВАЩИШИНА А.В. 
4. НЕКРАСОВІЙ С.В.: 
4.1 Провести оцінювання фізичної підготовленості учасників освітнього 
процесу у відповідності до Постанови. 
                                                                                   Вересень-жовтень 2023 року 



4.2. При підготовці до оцінювання фізичної підготовленості учасників 
освітнього процесу керуватися Інструкцією про організацію проведення 
щорічного оцінювання фізичної підготовленості осіб на добровільних 
засадах. 
4.3. При проведенні оцінювання фізичної підготовленості учасників 
освітнього процесу користуватися Тестами та нормативами для осіб, щорічне 
оцінювання фізичної підготовленості яких проводиться на добровільних 
засадах  (для дорослого населення). Щорічне оцінювання для учнів 
проводиться відповідно до тестів і нормативів, які визначені Міністерством 
освіти і науки України для учнів закладів освіти незалежно від форми 
власності. Щорічне оцінювання для учнів проводиться відповідно до тестів і 
нормативів, які визначені Міністерством освіти і науки України для учнів 
закладів освіти незалежно від форми власності. 
4.4. Взяти до уваги, що відповідно до статті 19 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту» учасниками освітнього процесу в закладах освіти є: 
учні, педагогічні працівники, інші працівники закладу освіти, батьки учнів, 
асистенти дітей.   
4.5. Подати інформацію та звіт про результати проведеної роботи в 
електронному варіанті у форматі WORD Управлінню соціально-культурної 
сфери Володимирецької селищної ради на електронну адресу 
uprsoccul@ukr.net .  
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ До 10 листопада 2023 року 
4.6. При здійсненні заходів щодо організації та проведення щорічного 
оцінювання фізичної підготовленості населення забезпечити дотримання 
вимог Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» (зі змінами). 
5.  Заслуховувати результати проведеної роботи на нараді при директору та на 
засіданні батьківських зборів. 

 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                   Листопад 2023 року 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор                                                                             Людмила ДАЦЬКА 

З наказом ознайомлені:                                                     Світлана НЕКРАСОВА 

                                                                                              Анна ВАЩИШИНА 

 

 

 
 

mailto:uprsoccul@ukr.net

